РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2020 № 53

х. Малотокмацкий

О внесении изменений
в постановление Администрации Первомайского
сельского поселения от 25.07.2018 № 81

          В соответствии с приказом министерства финансов Ростовской области
от 21.05.2020 № 104 «О внесении изменений в приказ министерства финансов Ростовской области от 31.03.2016 № 26  «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований областного бюджета» Администрация Первомайского сельского поселения постановляет:

          1. Внести в постановление Администрация Первомайского сельского поселения от 25.07.2018 № 81 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района» изменения согласно приложению.
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                              М.Н. Левочкин

3

Приложение
к постановлению
Администрации Первомайского
сельского поселения
от 17.06.2020 № 53

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 25.07.2018 № 81 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Первомайского сельского поселения
Миллеровского района»

1. В приложении № 1:
1.1. В пункте 2.2:
1.1.1. Подпункт 2.2.1 изложить в редакции:
          «2.2.1. Результатов исполнения расходов бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района за отчетный финансовый год с учетом, сложившихся остатков на 1 января текущего года, и изменений плановых ассигнований на 1 июля текущего финансового года.».
1.1.2.  Подпункт 2.2.2 изложить в редакции:
         «2.2.2. Ежегодное увеличение расходов на оплату труда в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда».».
1.1.3. Подпункт 2.2.3 изложить в редакции:
         «2.2.3. Ежегодное увеличение расходов на оплату труда для отдельных категорий работников, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» и от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», в соответствии с индексацией роста прогнозного показателя «среднемесячная начисленная заработная плата наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячный доход от трудовой деятельности) по Ростовской области» на очередной финансовый год и плановый период, представленного министерством экономического развития Ростовской области, к аналогичному показателю за предыдущий год.».
1.1.4. Дополнить подпунктами 2.2.4 – 2.2.5:
        «2.2.4. Уменьшения расходов на сумму оптимизации расходов бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района на очередной финансовый год и первый год планового периода в соответствии с финансовой оценкой (бюджетным эффектом), указанной в Плане мероприятий по росту доходного потенциала Первомайского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района и сокращению муниципального долга Первомайского сельского поселения до 2024 года.».
        «2.2.5. Уменьшения расходов на содержание органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения на объем бюджетных ассигнований, предусмотренный на выплату единовременного пособия за полные годы стажа муниципальной службы при увольнении муниципального служащего, достигшего пенсионного возраста.».
         1.2. Пункт 4 изложить в редакции:
        «4. Администрация Первомайского сельского поселения осуществляет предварительную оценку объемов бюджетных ассигнований бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района на очередной финансовый год и на плановый период, исходя из прогноза налоговых и неналоговых доходов бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района, источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района и приоритетных направлений социально-экономического развития Первомайского сельского поселения Миллеровского района на очередной финансовый год и на плановый период.».